


Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4267807 5669148 7622201790462 Store plater Oppfinneren (Melk, Firkl App, Brownie, Melk KL 200g) 1/3 pall 395ds395 8 12 250,43kr  

Innhold:

65796 521716 7622200657964 Melkesjokolade 200g 17 11 37,13kr          

4252182 5357876 7622200506729 Firkløver m/Appelsin, Nøtter og Havsalt 200g 16 19 27,32kr          

4264540 5666573 7622201462697 Melkesjokolade Brownie Fudge Havsalt 190g 17 19 27,54kr          

916229 2010072 7622300414382 Melkesjokolade med Kvikk Lunsj 200g 15 11 37,13kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4265505 5669270 7622201771775 Store Plater 7 varianter 1/3 pall 289 f-pk 289 8 10 730,03kr  

Innhold:

65796 521716 7622200657964 Melkesjokolade 200g 120 11 37,13kr          

46087 569905 7622200460878 Firkløver 200g 48 11 37,13kr          

65799 572776 7622200657995 Fruktnøtt 200g 48 11 37,13kr          

65798 522672 7622200657988 Helnøtt 200g 48 11 37,13kr          

587179 1606185 7622300222154 Walters Mandler 200g 48 19 37,13kr          

604391 1671718 7622300249007 Melkesjokolade med Daim 200g 48 19 37,13kr          

916229 2010072 7622300414382 Melkesjokolade med Kvikk Lunsj 200g 48 11 37,13kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4267304 5686829 7622201785505 Melkesjokolade 60g Mix Display (Melk, Frikl, Walters Mand)160 8 1 923,60kr    

Innhold:

4265936 5682885 7622201774820 Walters Mandler 60g 144 11 12,02kr          

4246655 4585089 7622210648136 Melkesjokolade 60g 168 11 12,02kr          

4246653 4585105 7622210648129 Firkløver 60g 120 11 12,02kr          

4244292 5558002 7622210559692 Melkeknapper Småbiter 145g 345 11 20,02kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4037027 5672647 7622210683441 Bassetts Winegums 190g 48 19 17,10kr          

4037029 5672654 7622210683465 Bassetts Sour Winegums 190g 48 19 17,10kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4265501 5669429 7622201771706 Freia Cookieglede Oreokrem 182g Display 60 8 25,79kr          

Innhold:

4255295 5666763 7622201152185 Freia Cookieglede Oreokrem 182g 168 11 25,79kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4261212 5669288 7622201430023 TUC Baked Bites Mix 1/3 pall 120 8 2 016,00kr    

Innhold:

4259747 5666342 7622201417109 TUC Baked Bites Salt 110g 96 11 16,80kr          

4259815 5666755 7622201417703 TUC Baked Bites Paprika 110g 96 11 16,80kr          



Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4267807 5669148 7622201790462 Store plater Oppfinneren (Melk, Firkl App, Brownie, Melk KL 200g) 1/3 pall 395ds395 8 12 250,43kr  

Innhold:

65796 521716 7622200657964 Melkesjokolade 200g 17 61 37,13kr          

4252182 5357876 7622200506729 Firkløver m/Appelsin, Nøtter og Havsalt 200g 16 61 27,32kr          

4264540 5666573 7622201462697 Melkesjokolade Brownie Fudge Havsalt 190g 17 62 27,54kr          

916229 2010072 7622300414382 Melkesjokolade med Kvikk Lunsj 200g 15 61 37,13kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4265505 5669270 7622201771775 Store Plater 7 varianter 1/3 pall 289 f-pk 289 8 10 730,03kr  

Innhold:

65796 521716 7622200657964 Melkesjokolade 200g 120 61 37,13kr          

46087 569905 7622200460878 Firkløver 200g 48 61 37,13kr          

65799 572776 7622200657995 Fruktnøtt 200g 48 61 37,13kr          

65798 522672 7622200657988 Helnøtt 200g 48 61 37,13kr          

587179 1606185 7622300222154 Walters Mandler 200g 48 62 37,13kr          

604391 1671718 7622300249007 Melkesjokolade med Daim 200g 48 62 37,13kr          

916229 2010072 7622300414382 Melkesjokolade med Kvikk Lunsj 200g 48 61 37,13kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4267304 5686829 7622201785505 Melkesjokolade 60g Mix Display (Melk, Frikl, Walters Mand)160 8 1 923,60kr    

Innhold:

4265936 5682885 7622201774820 Walters Mandler 60g 144 61 12,02kr          

4246655 4585089 7622210648136 Melkesjokolade 60g 168 61 12,02kr          

4246653 4585105 7622210648129 Firkløver 60g 120 62 12,02kr          

4262646 5573811 7622201444075 Småbiter Daim, Japp og Melkeknapper 1/3 pall 240 8 4 926,78kr    

Innhold:

4244292 5558002 7622210559692 Melkeknapper Småbiter 145g 345 61 20,02kr          

4074455 5209580 7622210971210 Japp Småbiter 150g 345 69 20,93kr          

4074427 5209606 7622210971043 Daim småbiter 145g 345 62 21,03kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4037027 5672647 7622210683441 Bassetts Winegums 190g 48 69 17,10kr          

4037029 5672654 7622210683465 Bassetts Sour Winegums 190g 48 69 17,10kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4265501 5669429 7622201771706 Freia Cookieglede Oreokrem 182g Display 60 8 25,79kr          

Innhold:

4255295 5666763 7622201152185 Freia Cookieglede Oreokrem 182g 168 61 25,79kr          

Varenr EPD-nr EAN Dpk Produkt Antall

Sort 

Kode  G-pris 

4261212 5669288 7622201430023 TUC Baked Bites Mix 1/3 pall 120 8 2 016,00kr    

Innhold:

4259747 5666342 7622201417109 TUC Baked Bites Salt 110g 96 61 16,80kr          

4259815 5666755 7622201417703 TUC Baked Bites Paprika 110g 96 61 16,80kr          


